

**Wyjaśnienie treści specyfikacji w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów budowlanych dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gliwicach AO-JBK-381-4/2012.**

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dot. formularza ofertowego i ujętych w nim materiałów budowlanych.

POZ. 4

Pytanie: JAKIEGO KOLORU WYCENIĆ FARBĘ OLEJNĄ ?

Odpowiedź Zamawiającego: *biały.*

Pytanie: FARBA WYSTĘPUJE W OPAK. 0,9L, CZY MAMY PODAĆ CENĘ ZA OPAK. CZY ZA IŁ. I STOSOWNIE PRZELICZYĆ ILOŚCI?

Odpowiedź Zamawiającego: *należy podać cenę za 1 litr, tj, stosownie przeliczyć ilości.*

POZ. 6

Pytanie: JAKIEGO KOLORU WYCENIĆ FUGI ?

Odpowiedź Zamawiającego: *szare.*

POZ.12

Pytanie: JAKIEGO KOLORU WYCENIĆ PŁYTKI PODŁOGOWE?

Odpowiedź Zamawiającego: *szare np. Gres VIRGINIA.*

POZ.14

Pytanie: W JAKICH OPAKOWANIACH WYCENIĆ ROZPUSZCZALNIK?

Odpowiedź Zamawiającego: *np. 0,5 l.*

POZ.16

Pytanie: JAKIEGO KOLORU WYCENIĆ SILIKON SANITARNY?

Odpowiedź Zamawiającego: *biały*

POZ.18

Pytanie: JAKĄ FAKTURĘ MA MIEĆ TYNK DEKORACYJNY? PROSIMY O PRZESŁANIE OBRAZU LUB PEŁNEJ NAZWY TYNKU, CZY MA BYĆ W KOLORZE I W JAKIM?

Odpowiedź Zamawiającego: *przykładowy tynk dekoracyjny MARMURIT kolor 266c, ziarna 1,5 mm.*

Pytanie: ZAMAWIANA ILOŚĆ DOTYCZY SAMYCH TYNKÓW CZY ŁĄCZNIE Z PODKLADAMI?

Odpowiedź Zamawiającego: *zamawiana ilość dotyczy samych tynków, bez podkładów.*

POZ. 19

Pytanie: GRUNT KONCENTRAT Z DEKORAL – CZY JEST TO AQUAGRUNT, KTÓRY WYSTĘPUJE W OPAK. 1 LITROWYM, CZY TEŻ WYCENIĆ GRUNT Z FIRMY DEKORAL AKROGRUNT, KTÓRY WYSTĘPUJE W OPAK. 5 LITROWYM?

Odpowiedź Zamawiającego: *należy zaproponować preparat gruntujący koncentrat 4:1.*

POZ.20 (po modyfikacji SIWZ)

Pytanie: CZY MOŻEMY WYCENIĆ ZAPRAWĘ ATLAS ELASTYK? WSZYSTKIE ZAPRAWY WYSTĘPUJĄ W OPAK. 25 KG, PO PRZELICZENIU NA SZTUKI WYCENIĆ 132 TJ. 3300 KG LUB 133 SZT. TJ. 3325 KG?

Odpowiedź Zamawiającego: *należy podać zaprawę elastyczną o łącznej wadze 3320 kg.*

DYREKTOR  
*mgr Marek Ruchniewicz*